
UAB “Gilės inžinerija"
Įmonės kodas: 302620907
Žirmūnų 68, Vilnius
LT100006119810
AB bankas „SWEDBANK“
a/s LT80 7300 0101 2679 7210
www.gilesinzinerija.lt

        Mūsų misija - pasiūlyti modernų, energetiškai efektyvų bei draugišką vartotojui šildymo sistemų instaliavimą ir jų valdymo būdą.

Data: 2019 05 03
Nr.1905-037/11

Eilės Mato Kaina be
Nr. Vnt PVM

1

Dujinis, pakabinamas katilas Logamax plus GB172 T50 (su 48l 
integruotu boileriu) -  tai kondensacinė technika, pasižyminti geru 
energiniu efektyvumu ir dideliu naudingumo koeficientu. 
Kompaktiškas, mažai vietos užimantis šildymo ir karšto vandens 
sprendimas. Idealiai tinka kietam vandeniui dėl tvirtos karšto 
vandens talpos šilumokaičio konstrukcijos. Dujos naudojamos tik 
tada, kai tai iš tiesų būtina: moduliuojamasis degiklis reguliuoja 
šildymo galią nuo 28 iki 100 %, taigi kaskart galima pritaikyti 
reikiamą galią. Kompl. 1 1860,00 1860,00

2
Dūmtraukis dvigubas,  per sieną su prailginimo dalimi 0,5mtr ir 
lauko bei vidaus apdailos grotelėmis Kompl. 1 150,00 150,00

3
Logamatic KM200 modulis komunikacijos nuotoliniam valdymui 
su darbo nuo lauko temperatūros įtakos davikliu FW Kompl. 1 268,00 268,00

2278,00

Darbai ir Vamzdynai katilo ketimui 

4 Dujotiekio vamzdyno perkėlimas ir montavimo dalys Kompl. 1 550,00 550,00

5
Vandentiekio vamzdyno perkėlimo dalys, montuojant atvirai, 
palubėje (ner. Presuojamas plienas) Kompl. 1 420,00 420,00

6
Šildymo vamzdyno perkėlimo dalys, montuojant atvirai, palubėje 
(cinkuotas pres.plienas) Kompl. 1 350,00 350,00

7
šildymo katilo, šildymo vamzdyno montavimo ir vandentiekio 
perkėlimo darbai Kompl. 1 1650,00 1650,00

7 Katilo garantinio paleidimo kesplotracijai darbai vnt. 1 120,00 120,00
3090,00

5368,00
1127,28
6495,28

Suma be PVM  už darbų dalį

Bendra suma su PVM:

         UAB “Gilės inžinerija" - specializuotų automatizavimo ir inžinerinių sistemų sprendimų diegimo įmonė. 

           Vargu ar galima sukurti ką nors geriau, nei Buderus  šildymo įranga bei sudėtinės jos dalys. Kitaip tariant,
šis gamintojas reiškia vienalytį, visapusišką šildymo valdymą iš vieno tiekėjo. Visos reikalingos šildymo sistemos
dalys puikiai dera, jungiasi tarpusavyje ir kontroliuoja taip, kad būtų pasiektas geriausias energijos efektyvumas,

sutaupytos išlaidos ir palikta galimybė sistemą išplėsti ateityje.

Preliminarus pasiūlymas šildymo  katilinės įrangos keitimui

Prekės pavadinimas Kiekis Suma be PVM su 
nuolaidos

PVM 21 proc.:
Bendra suma be PVM:

p. 

Suma be PVM  už katilinės dalį



Tiekimo terminas ~iki 16 darbo dienų nuo avanso (100% įrangos vertės) įmokos sumos 

Pasiūlymo galiojimo terminas: 22 darbo dienos nuo pasiūlymo pateikimo dienos.

* Pasiūlymas yra bendro pobūdžio .
Nepageidaujamos pozicijos gali būti išbraukiamos. Atitinkamai mažės ir viso pasiūlymo vertė.

Jei turite klausimų, susisiekite su mumis. Mes nuolat siekiame viršyti klientų lūkesčius.

Pagarbiai,
Vilniaus sk.projektų vadovas Darius Šauklys
Mob.: 8611 19158
E-mail: darius@gilesinzinerija.lt
www.gilesinzinerija.lt


